[bookmark: _GoBack]別記第７号様式
経営改善計画実施状況報告書
年　　月　　日

　北海道知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
法人の場合にあっては、
その名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年度における経営改善計画の事業実施について、次のとおり報告します。
記
	事　業　名
	計画の概要
	実績の概要
	計画と実績が異なる場合
にはその理由

  （備考）１　事業ごとに記載すること。
２　計画及び実績の概要は、事業の内容、効果、設備等の設置、所要資金等について簡潔に記載すること。